УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 19 января 2015 года № 1-А

г. Ивдель

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
за территориями Ивдельского городского округа

В соответствии с п.6 ч. 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 '
-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. N 32 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», с решением Думы Ивдельского городского округа от 22 мая 2008 г.
N 38 об утверждении положения «О ведении адресного реестра и порядке
присвоения адресов объектам в Ивдельском городском округе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные .организации за

территориями Ивдельского городского округа (согласно приложения №1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

разместить на сайтах и информационных стендах учреждений настоящий

приказ до 01.02.2015 г.
3. Считать утратившим силу приказ Управления образования Администрации

Ивдельского городского округа от 20.03.2013 № 37-а «О закреплении

территорий».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа jq^fi/^1^ ^ щЛ.В. Фомина

\1^\ "ТА'Л"^ bsj
A -J- -3- \ '/--•„t лХ '-^у1 /п О/-
kv -=• Ф\' ' '- "fe Лг ' / А%>>ч ^/4^тЫ^*2